DEMARREURS PROGRESSIFS
VAP
Les démarreurs progressifs 2/2 existent en version
automatique, à commande pneumatique ou à commande
électrique.
Dans la version automatique une valve différentielle effectue
automatiquement l’ouverture totale lorsque la pression
secondaire atteint 50% de la pression primaire.

* (asservie)
VAP 100
CODIFICATION
Code Désignation
VAP SKILLAIR 100
3271000A VAP 100 AUTO. SANS BRIDE
3271500A VAP 100 PNEU. SANS BRIDE
3271600A VAP 100 ELECTR. SANS BRIDE
3271700A VAP 100 ELECTR. ASS. SANS BRIDE
3271000 VAP 100 1/4 AUTO.
3271500 VAP 100 1/4 PNEU.
3271600 VAP 100 1/4 ELECTR.
3271700 VAP 100 1/4 ELECTR. ASS.
3371000 VAP 100 3/8 AUTO.
3371500 VAP 100 3/8 PNEU.
3371600 VAP 100 3/8 ELECTR.
3371700 VAP 100 3/8 ELECTR. ASS.
Code Désignation
VAP PRECONISES PSA
88301E1A VAP 100 ELECT. 24 Vcc SANS BRIDE
88301E2A VAP 100 ELECT. 110 Vac SANS BRIDE
88301F5A VAP 100 AUTO SANS BRIDE
88301R9A VAP 400 ELECT. SANS BRIDE*
*Encombrement voir page 3.1/40 (identique V3V 400 avec pilote CNOMO)
G 1/4 G 3/8
78
128
50
43
63
26
G 1/4 G 3/8
43
34.5
Pour vis M4
G 1/8
89
M5